
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazečky: Bc. Klára Murcková  
 
Název práce: Voltametrické stanovení herbicidu Aclonifenu pomocí rtuťových 
  elektrod 

  Voltammetric Determination of Herbicide Aclonifen Using Mercury 
  Electrodes 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazečky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: Autorka předkládané diplomové práce všechnu 
teoretickou i experimentální práci úspěšně zvládla, a prokázala tak schopnost řešit analytickou 
problematiku na pokročilé úrovni. Velmi oceňuji její snahu, samostatnost a přístup při řešení zcela 
nových aspektů vědecké pracovní činnosti a zkoumané problematiky a rovněž její neutuchající 
odhodlání řešit velké množství problémů, které při vypracovávání diplomové práce vyvstávaly 
ve zvýšené míře. 
 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE / NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO / NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: VÝBORNĚ 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 23. května 2012 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Vlastimil Vyskočil, Ph.D. 


